[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
          II созыва
XLIII заседание
0.
0.  Р Е Ш Е Н И Е

От «26» февраля 2015 года № ___ - CО
г. Костомукша

Об отмене решения
Совета Костомукшского  городского округа
от 23 декабря 2014 года № 411 – СО «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

В связи с решением Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия от ___ февраля 2015 года №  ____ об отказе в государственной регистрации решения Совета Костомукшского городского округа от 23.12.2014 № 411 - СО «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Костомукшский городской округ» по причине  несоответствия  внесённых изменений федеральному  законодательству, Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Совета Костомукшского городского округа от 23 декабря 2014 года № 411 – СО «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Костомукшский городской округ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Костомукшского городского округа,
председатель Совета Костомукшского городского округа                             А.В. Бендикова

Исполнитель: С.А. Турчинович, 5-41-45
Рассылка: Дело, Администрация, ФО, Госкомитет по ВсОМС, Прокуратура
image1.emf